Протокол № 2
организационного заседания Общественного совета по защите прав пациентов при Территориальном органе Росздравнадзора по Калужской области

г. Калуга                                                                                                               03 апреля 2018 г.

Присутствовали:

Члены совета: Алешина Е.Н.,  Исмаилов Ф.Г., Фролова А.В., Прохин М.Н., Лешаков С.Ю.
Руководитель ТО Росздравнадзора по Калужской области – Тимощенко Л.А.,
Повестка дня:
1.1. Соблюдение прав граждан на охрану здоровья.

1.2. Внедрение системы мониторинга движения лекарственных препаратов для медицинского применения.

По первому вопросу слушали: Тимощенко Л.А., Исмаилова Ф.Г.
Решили: Принять к сведению информацию руководителя ТО Росздравнадзора по Калужской области и заместителя руководителя ТФОМС по Калужской области.
По второму вопросу слушали:
Тимощенко Л.А. –
Решили: направить информацию в министерство здравоохранения Калужской области¸ руководителю ТО Росздравнадзора выступить на «планерке» в министерстве здравоохранения.
Голосовали: «За» единогласно.
Руководитель ТО Росздравнадзора
                                                                                                                           Л.А. Тимощенко

по Калужской области

Председатель Общественного совета                                                         Е.Н. Алешина